令和　年　月　日
兵庫県商工会連合会

　会長　小寺　博史　様
　　　　　　        事業所名
代表者名　　　 　　　 　　印
登録番号T
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※インボイス登録事業者の場合は登録番号を記入
人材確保・ビジネスチャンス拡大につながるSDGs経営研修受講料請求書

　人材確保・ビジネスチャンス拡大につながるSDGs経営研修を受講しましたので、次のとおり受講料を請求します。
１. 請求額
　　　　※下表をダブルクリックするとExcelが立ち上がりますので該当会場
の受講人数を入力してください。金額は自動計算されます。

[image: image1.emf]研修受講会場 受講人数 金額（円）

神戸会場 ¥0

姫路会場 ¥0

請求額合計 ¥0

10%対象 ¥0

内消費税 ¥0

　　　　　※「受講決定通知書」および「受講料支払いが確認できる
書類（振込票等）」のコピーを添付してください。

２．振込先
　　　　　金融機関
　　　　　支店
　　　　　預金種別
　　　　　口座番号
　　　　　口座名義ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　口座名義
Sheet1

		研修受講会場 ケンシュウ ジュコウ カイジョウ		受講人数 ジュコウニンズウ		金額（円） キンガク エン

		神戸会場 コウベカイジョウ				¥0

		姫路会場 ヒメジ カイジョウ				¥0

				請求額合計 セイキュウガク ゴウケイ		¥0

				10%対象 タイショウ		¥0

				内消費税 ウチ ショウヒゼイ		¥0